
UCHWAŁA Nr 3/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żaganiu 

z dnia 20 października 2014 roku 
 

w sprawie nadania numerów zarejestrowanym listom kandydatów w wyborach do Rady Miasta                 

                              Żagań zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku  

 

       Na podstawie art. 410 § 7 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

 

                                                               § 1 

1. Listom kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanym do Rady Miasta Żagań w więcej 

niż jednym okręgu wyborczym przyznaje się – w drodze losowania – następujące numery : 

 

              Lista nr 17 – komitet Wyborczy Wyborców Gmina i Powiat Przyjazne Ludziom 

    

             Lista nr  18 – Komitet Wyborczy Wyborców Ruch Mieszkańców – Nasze Miasto Nasz Powiat  

 
            Lista Nr  19 – Komitet Wyborczy Wyborców Eugeniusza Chodania  

 

            Lista Nr  20 – Komitet Wyborczy Wyborców Powiat bez Granic 

 

            Lista Nr  21 – Komitet Wyborczy Stowarzyszenie Nasze Miasto 

 

            Lista Nr 22 – Komitet Wyborczy Wyborców Razem dla Miasta i Gminy Żagań 

 

            Lista Nr 23 – Komitet Wyborczy Stronnictwo Demokratyczne  

 
2. Listom kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanym do Rady Miasta Żagań w 

jednym okręgu wyborczym przyznaje się numer następujący po numerach przyznanych w 

trybie wymienionym w pkt 1.  

 

             Lista Nr 24 – Komitet Wyborczy Wyborców Szansa. 

 

                                                                 § 2 

Miejska Komisja Wyborcza niezwłocznie podaje do wiadomości publicznej informacje o przyznanych 

numerach list kandydatów. 

 
 

 

 

 

 

 


